

Set filtre aer ventilatie HVAC

I.D.: 51137037

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.639,50 RON - 7.639,50 RON

Descriere: Set filtre aer ventilatie HVAC; Set filtre de aer compus din: Filtru plan ondulat G4 - 592x592x48 buc. 10 x 65,00 lei/buc. = 650,00 lei Filtru plan ondulat G4 - 592x287x48 buc. 14 x 48,50 lei/buc. = 679,00 lei Filtru sac F9 - 287x287x25mm[3 saci x 535 mm] buc. 2 x 46,55 lei/buc. = 93,10 lei Filtru sac F9 - 592x592x25mm[8 saci x 535 mm] buc. 2 x 126,10 lei/buc. = 252,20 lei Filtru sac F9 - 592x287x25mm[6 saci x 535 mm] buc. 4 x 101,30 lei/buc. = 405,20 lei Filtru plan ondulat G4 - 287x287x48 buc. 4 x 41,00 lei/buc. = 164,00 lei Filtru sac M6 - 592x592x25mm[6 saci x 600 mm] buc. 4 x 103,65 lei/buc. = 414,60 lei Filtru sac M6 - 592x287x25mm[6 saci x 600 mm] buc. 4 x 68,90 lei/buc. = 275,60 lei Filtru compact rigid bag F9 - 592x592x292mm buc. 4 x 420,00 lei/buc. = 1.680,00 lei Filtru compact rigid bag F9 - 592x287x292mm buc. 4 x 261,00 lei/buc. = 1.044,00 lei Filtru sac F7 - 592x592x25mm[8 saci x 360 mm] buc. 4 x 88,90 lei/buc. = 355,60 lei Filtru sac F7 - 592x287x25mm[4 saci x 360 mm] buc. 4 x 62,60 lei/buc. = 250,40 lei Filtru sac F7 - 592x287x25mm[4 saci x 535 mm] buc. 10 x 60,40 lei/buc. = 604,00 lei Filtru sac F7 - 592x592x25mm[8 saci x 535 mm] buc. 6 x 93,90 lei/buc. = 563,40 lei Filtru sac F7 - 287x287x25mm[4 saci x 535 mm] buc. 4 x 52,10 lei/buc. = 208,40 lei
